
Strana 1 (celkem 3) 

 

DODATEK č. 2  
 

ke smlouvě o dílo č. 1125-2015-505101 (28/2015) ze dne 26.10.2015 na „Vyhotovení 

návrhu KoPÚ v k.ú. Pašinovice“ 

 

 

 
Smluvní strany: 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad Jihočeský kraj 

 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc. 

 ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Karel Zvěřina, 

 vedoucí Pobočky České Budějovice 

 xxxxxx,  

 referent Pobočky České Budějovice 

 

Adresa: Rudolfovská 493/80, 370 01 České Budějovice  

  

Tel.: xxxxxx    

E-mail: xxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxx   

Číslo účtu: xxxxxx 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel:  Sdružení společností TRAVAL,s.r.o. a GEFOS a.s. 

Zhotovitel 1: TRAVAL, s.r.o. (reprezentant sdružení) 

 

sídlo: Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice 

zastoupený: Ing. Vendulou Valentovou, jednatelkou  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vendula Valentová 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 

Tel.: xxxxxx 

E-mail: xxxxxx.cz 

ID DS: 6v9764u 

Bankovní spojení: xxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxx 

IČ: 26085518 

DIČ: CZ26085518 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Českých Budějovicích pod spisovou 

značkou odd. C, vložka 13122 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxx 

 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: xxxxxx 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 2 smlouvy o dílo. 



Strana 2 (celkem 3) 

           

 

Odůvodnění dodatku: 
 

Dle závěrů z kontrolních dnů konaných 14.11.2016 a 21.11.2016 se mění počet měrných 

jednotek u dílčího fakturačního celku 3.1.4 ze 116 MJ na 110 MJ. Na základě vyšetřeného 

obvodu v rámci zpracování KoPÚ byl zjištěn skutečný počet MJ pro etapy 3.1.7, 3.2.1, 3.2.1.2, 

3.2.2 a 3.3. Přílohy  č. 1 ke Smlouvě o dílo – výkaz činností o 4 MJ nižší, tedy 148 MJ. 

 

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva snižuje o tyto méněpráce: 

- snížení dílčího fakturačního celku 3.1.4 „Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic 

pozemků na hranicích obvodu KoPÚ, geometrické plány na upřesněný obvod KoPÚ, 

předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.“ o 6 MJ 

 

- snížení dílčího fakturačního celku 3.1.7 „Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků“ 

o 4 MJ 

 

- snížení dílčího fakturačního celku 3.2.1 „Vypracování plánu společných zařízení“ o 4 MJ 

 

- snížení dílčího fakturačního celku 3.2.1.2 „Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty“ o 4 MJ 

 

- snížení dílčího fakturačního celku 3.2.2 „Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona“ o 4 MJ 

 

- snížení dílčího fakturačního celku 3.3 „ Mapové dílo“ o 4 MJ 

 

Celková cena díla se snižuje o 14 800,- Kč bez DPH. 

 

 

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění takto:  
 

Čl. VI. 

Cena za provedení díla 

 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5., 3.1.7.) bez 

DPH 
397 400 Kč 

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 211 900 Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH 44 400 Kč 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM bez DPH 30 000 Kč 

Celková cena díla bez DPH 683 700 Kč 

DPH 21% 143 577 Kč 

CELKOVÁ CENA  DÍLA  VČETNĚ   DPH 827 277 Kč 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

           

 

 

Současně se upravuje Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1125-2015-505101 (28/2015). 

Nový výkaz činností je přílohou tohoto dodatku.  

V ostatním zůstává výše uvedená smlouva beze změny. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

 

 
V Českých Budějovicích dne ………………..     

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

……………………………… ……………………………… 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., Ing. Vendula Valentová, 

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj jednatelka společnosti TRAVAL,s.r.o. 

zástupce sdružení společností  

TRAVAL, s.r.o. a GEFOS a.s. 

V technických záležitostech: 

 

 

……………………………… 

Ing. Karel Zvěřina, 

vedoucí Pobočky České Budějovice 

 

Příloha k dodatku č. 2 – Vyhotovení návrhu KoPÚ v k.ú. Pašinovice – výkaz činností 
 


